
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE AREA TECNICA

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 730

DETERMINAZIONE N. 421  DEL 16-10-18

===================================================================
OGGETTO:Rateizzazione del pagamento dei loculi in corso di costruzione

nell'ampliamento lato Sud del Cimitero - richiedente Sig. Tamburrini
Benito -.

===================================================================

L'anno  duemiladiciotto il giorno  sedici del mese di ottobre

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 421 del 16-10-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



Premesse:

-VISTA la delibera di Giunta Comunale nr. 26 del 26/10/2016 in cui è stato
dato mandato all’Ufficio Tecnico di procedere alla realizzazione di nuovi loculi
con i lavori di sopraelevazione dei blocchi B2, B3, B4, già esistenti
nell’ampliamento lato Sud del Cimitero, il cui progetto esecutivo originario è
stato approvato con delibera del Commissario Prefettizio – assunta con i poteri
della Giunta Comunale - nr. 4 del 10/10/2017, e di gestire tutte le fasi
successive per la costruzione e la loro assegnazione in concessione d’uso;

-VISTO che essendo stati appaltati i lavori in corso si sta procedendo ad
incassare le somme dovute dagli acquirenti quale canone concessorio;

-CONSIDERATO che il Sig. Tamburrini Benito, con nota acquisita al nostro
protocollo nr. 9377 del 18/08/2016 ha richiesto la concessione di nr. 2 loculi tra
quelli in fase di realizzazione;

-DATO ATTO che il Comune di Castel di Lama ha provveduto ad assegnare in
concessione al Sig. Tamburrini Benito nr. 2 loculi posti al piano terzo
(orizzontale);

-VISTO che per motivi familiari il Sig. Tamburrini Benito ha richiesto – con
nota acquisita al protocollo comunale al nr. 15097 del 16/10/2018 - una
rateizzazione degli importi dovuti;

-RITENUTO di dover accogliere la richiesta sopraddetta considerata
giustificata e comprensibile;

-DATO ATTO che il presente provvedimento viene da me emesso quale
titolare della posizione organizzativa dell’Area Tecnica, conferita con il Decreto
Sindacale nr. 58 del 09/07/2018;

-VISTO il Decreto Legislativo 18/08/2000 nr. 267 e successive modifiche ed
integrazioni di approvazione del Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti
Locali;

DETERMINA

-DI ACCOGLIERE la richiesta del Sig. Tamburrini Benito di rateizzazione del
pagamento del canone di concessione di nr. 2 loculi, (terza fila blocco B4, costo
complessivo € 5.000,00);

-DI APPROVARE l’atto sottoscritto dal richiedente – qui allegato quale parte
integrante e sostanziale del presente atto – con cui si impegna al pagamento del
canone di concessione secondo le modalità e le tempistiche ivi riportate.

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 421 del 16-10-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



Il Responsabile dell'Area
F.to Dott.Ing TOMMASO CAVEZZI

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 421 del 16-10-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



______________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì

Il Responsabile dell'Area Finanziaria
 F.to Dott.ssaMONICA CACCIAMANI

______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 05-02-2019  al 20-02-2019.
Lì  05-02-2019

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
Dott.Ing TOMMASO CAVEZZI

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 421 del 16-10-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA


